中共东南大学委员会文件
东大委〔2012〕41号

★
关于推荐选拔党外兼职干部的通知

各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，工会、团委：

为进一步加强党外干部队伍建设，更好地发挥我校党外代表人士参政议政的作用，根据《东南大学党外兼职干部选拔任用工作条例（试行）》（东大委[2007]10号）规定，现将推荐选拔党外兼职干部的有关要求通知如下：

一、兼职岗位

1.国际合作处兼职副处长

2.研究生院兼职副院长

3.人事处兼职副处长

4.教务处兼职副处长

5.科技处兼职副处长

6.审计处兼职副处长

二、任职条件

1.坚持四项基本原则，拥护中国共产党领导下的多党合作和政治协商制度，具有履行岗位职责所需要的思想政治素质和专业技能，讲政治、顾大局、能合作，有较强的事业心、责任感和奉献精神。

2.具有较强的参政议政能力、管理能力和社会活动能力，在所从事的专业领域有一定的学术造诣和影响力。

3.有较广泛的群众基础和发展潜力。

4.具有博士研究生学历和副高级及以上专业技术职称，年龄在45周岁以下；

5.身体健康。

三、任职期限

党外兼职干部的任职年限一般为三年。

四、推荐选拔程序

由各基层党委和学校各民主党派组织按照要求推荐人选，党委统战部根据学校工作需要、任职条件和岗位职责，征求各方面的意见后，形成党外兼职干部初步建议人选；初步建议人选名单提交党委常委会讨论后确定考察人选，由党委组织部会同党委统战部进行考察。党委常委会根据考察结果，研究决定党外兼职干部拟任人选，公示后正式发文任命。

请各基层党委作好本单位的推荐工作，于2012年5月15日前将推荐情况报送党委统战部。各民主党派组织的推荐工作由党委统战部负责协调。
附件：《东南大学党外兼职干部推荐登记表》

中共东南大学委员会

2012年4月27日
主题词： 选拔任用  党外兼职干部  通知
抄送： 各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位
东南大学党委办公室               2012年4月27日印发

附件：

东南大学党外兼职干部推荐登记表
	姓  名

	性  别

	出生年月

（  岁）
	（岁）

	民  族

	籍  贯

	出 生 地

	加入 党派
时 间

	参加工

作时间

	健康状况

	专业技

术职务

	熟悉专业

有何专长

	学 历

学 位
	全日制

教  育

	毕业院校

系及专业

	在  职

教  育

	毕业院校

系及专业

	现  任  职  务

	拟兼  职  岗  位

	简

历

	获奖情况

	近三年考核结果

	家

庭

主

要

成

员

及

重

要

社

会

关

系
	称 谓
	姓  名
	出生

年月
	政治

面貌
	工作单位及职务

	呈报

单位

党组

织意见
	                          （盖章）

                        年  月   日

	主管部门意见
	                        （盖章）

                        年  月   日

	审

批
意

见

	                        （盖章）

                         年  月  日